
 

Rolands Kļaviņš 

 
    

    Esmu sporta attīstības darba organizators Madlienā, fitnesa un komandu sporta 

treneris. Pabeidzis Droghedas institūtu un Dublinas universitāti, kur ieguvu augstāko 

izglītību.  

     Esmu saderinājies un kopā audzinām līgavas divas mazās meitiņas, kuras mīlu ka 

savējās!  

     Mīlu sportu un visu, kas ar to saistīts: rīkoju nometnes, sporta pasākumus un trenēju 

cilvēkus gan Madlienā, gan ārpus Madlienas robežām. 

     Vēlos lai Madlienā atdzimst dzīvība/kustība, kāda tajā bija, kad es vēl biju mazs 

puika, to arī cenšos izdarīt caur sportu, lai visā Latvijā zina, kas ir Madliena, lēnām uz 

šo mērķi jau virzos šobrīd.  

    Pats esmu dzimis un audzis Madlienā. Ceļojis, dzīvojis un krājis pieredzi arī citās 

valstīs, un šo pieredzi izmantoju šobrīd Madlienas un tās iedzīvotāju izaugsmei.  

 
 
 


